
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 30           del 30 agosto 2007 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Retribuzione di posizione 2007 – ripartizione percentuale dell’importo 
eccedente il minimo contrattuale�
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e 
succ. mod. ed integr., con particolare riferimento agli 
artt. 4 e 17; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 
2004; 
 
Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e 
dei servizi” del Parco, di cui alla deliberazione della 
Giunta esecutiva n. 10 del 4 novembre 2003, con 
particolare riferimento all’art. 14; 
 
Visto il documento di determinazione delle retribuzioni 
di posizione dell’area delle posizioni organizzative, di 
cui all’accordo di concertazione del 5 maggio 2006; 
 
Nella necessità di stabilire la distribuzione percentuale, 
tra i dipendenti dell’area delle posizioni organizzative, 
dell’importo eccedente il minimo contrattuale garantito 
di � 5.164,56, in base alle norme del documento 
concertato di cui sopra; 
 
Visto l’art. 5, comma 4, del C.C.N.L. del 1° aprile 1999 
(così come sostituito dall’art. 4 del C.C.N.L. del 22 
gennaio 2004), che consente all’ultimo C.C.D.I. 
sottoscritto di conservare la propria efficacia, presso 
ciascun ente, fino alla stipulazione dei successivi 
accordi decentrati; 
 
Visto il C.C.D.I. aziendale del 27 dicembre 2003 (come 
modificato ed integrato con successivo atto del 31 
dicembre 2005), con particolare riferimento 
all’appendice “E”, che destina � 79.000,00 al fondo per 
le retribuzioni di posizione e di risultato, di cui all’art. 
17, comma 2, lettera c) del C.C.N.L. del 1° aprile 1999  
 

 
 
 
 



il Direttore          .              
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 

DETERMINA 
 
a) di distribuire percentualmente per l’anno 2007, secondo quanto indicato nell’allegato “A”, 
l’importo eccedente il minimo contrattuale, a favore dei dipendenti beneficiari delle posizioni 
organizzative, con assegnazione contestuale delle funzioni esplicitate ed oggetto della 
valutazione e calcolo della presente remunerazione; 
 
b) di dare mandato all’U.O. “Affari amministrativi e personale” di adeguare la retribuzione di 
posizione in base ai contenuti del presente atto, facendo provvisorio riferimento – per le 
retribuzioni di posizione e di risultato – all’importo di � 79.000,00 precedentemente indicato in 
narrativa; 

 
DETERMINA 

 
altresì che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 

Il Direttore 
Dott. Antonio Bartelletti 

 
AB/ab  file: det_dir_30_07 



Allegato “A”alla determinazione dirigenziale n. 30 del 30 agosto 2007 
 
 

�� �������	���
�������	� �����	��	�
���	� �����	���
�����

���� ������������������
�� ���
���������
�� ��	��	����
	������	� �	����	����� !� "

�#�
$�����	�	� ���	��������
�� %�
����

"�������"&������ � � � � ����� � � ����� ����� '(!)�

�������"������ � � � � ����� � � � ����� *(+)�

, �������&������� � � 	���� 
����� 	���� � � � ����� �-( )�

.������������ � � 	���� � ����� � � � ����� +(�)�

��������������#���� � � � � ����� � � � ����� *(-)�

"�������������� ������ � � � ����� � � � ����� �*(/)�

0��������������� � ������ � � ����� ���� 	���� � ���� 1+(/)�

���#������������� �� �� �� �� ����� �� �� ���� 
���� -(-)�


�
���� �*(*)� �-(*)� /(*)� '+(*)� '*(*)� /(*)� !(*)� !(*)� !(*)� '**(*)�

 
 
 

 


